
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692833

ProdejBudišov nad Budišovkou, Podlesí (okres Opava)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 1220 m?, Budišov nad
Budišovkou - Podlesí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 793967 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Budišov nad Budišovkou, Podlesí (okres
Opava)

Prodej pozemku, 1220 m?, Budišov nad Budišovkou - Podlesí

Dovolujeme si Vám nabídnout pozemek v klidné lokalitě Podlesí
nad Odrou. Jedná se o pozemek, který je veden v katastru
nemovitosti jako ostatní plocha a komunikace. Momentálně je na
pozemku již větší nálet listnatých stromu. Využití pozemku je už na
Vás.

CENA: (za nemovitost) 300 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1220

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2692833

ProdejBudišov nad Budišovkou, Podlesí (okres Opava)

Realitní makléř

Slováček Roman
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


